様式第１号（第４条関係）

農業用排水機場管理運転業務補助金交付申請書

年　　月　　日

出雲市長　　　　　　　　　様

申請者の名称
及び所在地
代表者氏名

出雲市農業用排水機場管理運転業務補助金交付要綱第４条の規定により、補助金の交付を受けたく関係書類を添えて申請します。
	補助年度
	　　　　　　　　年度

	補助対象施設
	　　　　　　　　排水機場

	上記の所在地
	　出雲市　　　　　町

	補助事業経費所要額
	円

	補助金交付申請額
	円

	補助対象期間
	着　手　　　　　　　　年　　月　　日
完　了　　　　　　　　年　　月　　日

添付書類
１　事業計画書
　２　収支予算書

収　支　予　算　書
（単位：円）
●収入の部
	科　　　目
	予算額
	摘　　　要

	市補助金

	自己資金

	その他

	計

●支出の部
	科　　　目
	予算額
	摘　　　要

	賃金

	電気料金

	燃料代

	油脂類

	修繕費

	その他

	計

· 算出根拠については別紙のとおり